
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kunžak

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kunžak Vodní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

4124829Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

34vlastník souhlasí

Kunžak Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1041990/1Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kunžak Vodní plocha316Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

11334831Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kunžak Trvalý travní 
porost

1489Lukáš Kudrna Dačická 416, 
Kunžak, 378 62

179391/11Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Kunžak Trvalý travní 
porost

1488Petr Podařil Švermova 280, 
Nová Bystřice, 378 

33

223291/10Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

115vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 745090/11Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kunžak Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 2418789/1Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kunžak Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 32114828/1Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kunžak

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kunžak zahrada566František 
Ondráček

Brechtova 829/14, 
Praha 4, Háje, 149 

00

466238Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kunžak trvalý travní 
porost

96Jaroslava 
Lampeitlová

Kunžak 115, 
Kunžak, 378 62

1289232/1Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

10vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak vodní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

881234Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

34vlastník 
nesouhlasí

Kunžak vodní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

3844830/4Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

34vlastník 
nesouhlasí

Kunžak zahrada566Věra Ondráčková Brechtova 829/14, 
Praha 4, Háje, 149 

00

466238Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kunžak zahrada130Soňa Zuklínová Nová Šárka 510/5, 
Praha, Liboc, 161 

00

70246/4Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

12vlastník 
nesouhlasí

Kunžak zahrada333Petr Daniel Malé Podolí 58, 
Kunžak, 378 62

452499/4Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

91vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak zahrada337Dana Borůvková Čechova 64, 
Kunžak, 378 62

741242/3Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

4, 119vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kunžak

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kunžak zahrada337František 
Borůvka

Čechova 64, 
Kunžak, 378 62

741242/3Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

4, 119vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak ostatní plocha253Blanka 
Kešnerová

Ke Kostelu 1, 
Kunžak, 378 62

96242/2Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

43vlastník 
nesouhlasí

Kunžak zahrada525Irena Hubáčková Malé Podolí 59, 
Kunžak, 378 62

500244/1Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

90vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak ostatní plocha525Irena Hubáčková Malé Podolí 59, 
Kunžak, 378 62

208243Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

90vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak trvalý travní 
porost

948Marcela 
Zámečníková

Malé Podolí 38, 
Kunžak, 378 62

54090/8Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

110,111vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak trvalý travní 
porost

948Zdeněk 
Zámečník

Malé Podolí 38, 
Kunžak, 378 62

54090/8Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

110,111vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak trvalý travní 
porost

514Miloslav Chalupa Malé Podolí 57, 
Kunžak, 378 62

40690/9Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

89vlastník 
nesouhlasí

Kunžak trvalý travní 
porost

986Arno Haslacher Jindřiš 26, 
Rodvínov, Jindřiš, 

377 01

24190/10Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kunžak

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kunžak trvalý travní 
porost

986Ing. Karin 
Haslacherová

Jindřiš 26, 
Rodvínov, Jindřiš, 

377 01

24190/10Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník souhlasí

Kunžak trvalý travní 
porost

891Dobromila 
Lampeitlová

Strmilovská 9, 
Kunžak, 378 62

93299/2Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nesouhlasí

Kunžak trvalý travní 
porost

1491Ing. Petr Hájek Nerudova 452, 
Kunžak, 378 62

207991/9Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kunžak vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 990357/3Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kunžak ostatní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

112989/5Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

34vlastník souhlasí

Kunžak zahrada333Petr Daniel Malé Podolí 58, 
Kunžak, 378 62

452244/2Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

91vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kunžak ostatní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

896241/1Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

34vlastník 
nesouhlasí

Kunžak Vodní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

11330233/1Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

34vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Kunžak

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kunžak Vodní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

4979236Revitalizace potoků 
Chlum a Struha v 

kombinaci s ohrázováním 
objektů

34vlastník 
nesouhlasí

Kunžak Vodní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

4124829Rozšíření koryta v místě 
zúžení

34vlastník souhlasí

Kunžak ostatní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

896241/1Rozšíření koryta v místě 
zúžení

34vlastník 
nesouhlasí

Kunžak Vodní plocha10001Obec Kunžak Komenského 74, 
Kunžak, 378 62

4979236Rozšíření koryta v místě 
zúžení

34vlastník 
nesouhlasí


